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Lausuntopyyntö

2. Strategian lähtökohdat

Suomen Metsästäjäliitto pitää luonnon monimuotoisuutta keskeisenä ylläpidettävänä ja aktiivisesti 
kehitettävänä asiana. Elinympäristöjen hyvä tila on elinvoimaisten riistakantojen ja samalla kestävän 
metsästyksen kivijalka.

Metsästäjäliitto haluaa tuoda erityisesti esille, että perustettaessa uusia suojelualueita tulee 
metsästys huomioida ja pääsääntöisesti sallia se suojelualueilla, aivan erityisesti niissä tapauksissa 
kun sillä ei ole vaikutusta suojelualueen perustamistarkoitukseen. Metsästys on luonnonhoidon 
työkalu, jota tarvitaan jatkossa entistä enemmän, koska ilmastonmuutoksen myötä esimerkiksi 
haitalliset vieraslajit tulevat enenevässä määrin uhkaamaan luonnon monimuotoisuutta. 

3.1 ja 3.2 Päätavoite ja tarkemmat tavoitteet

-

3.3 Luonnon tilan tavoitteet

Metsästäjäliitto haluaa kiinnittää huomiota siihen, että strategiassa ei käsitellä metsästyksen 
keskeistä merkitystä luonnonhoidon työkaluna. Se on merkittävä puute, mikä tulisi korjata. 

Luonnon tilan tavoitteista puuttuu kattava vaikutusanalyysi tuulivoimarakentamisesta ja sen 
vaikutuksesta eläimiin sekä elinympäristöihin. Massiivisella tuulivoimarakentamisella on kiistatta 
riistan ja muun eläimistön elinympäristöjä fragmentoiva vaikutus.

Talousmetsien tärkeimmissä rakennepiirteissä tulisi olla mainittuna riistatiheiköt ja elinvoimaisen 
mustikkavarvuston olennainen rooli osana monimuotoista kenttäkerrosta. Lisäksi kolmen puulajin 
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sekapuusto, jossa on mukana kuusta, mäntyä ja jotakin lehtipuulajia, on monimuotoisuuden 
kannalta tärkeä tulevaisuuden tavoite metsissämme. Kun kenttäkerroksessa on tarjolla sekä ruokaa 
että suojaa, monimuotoisuus on riistalajien lisäksi turvattu myös usean muun lajin osalta.

Puuntuotannon ulkopuolelle on järkevintä jättää ne pienialaiset kohteet, joissa ei ole mahdollista 
toteuttaa kannattaa metsätaloutta. Näitä voivat olla esimerkiksi kivikkoiset tai erityisen märät 
kohteet. Näin saadaan kustannustehokkaasti aikaan monimuotoisuutta edistävää vaihtelua 
metsikkökuvioihin.

3.4 Suojelu ja ennallistaminen

Maamme on merkittävä vesilintujen tuottajamaa, koska olosuhteemme mahdollistavat 
parhaimmillaan otolliset puitteet vesilintujen pesimäympäristöksi.  Metsästys on myös vesilintujen 
pesimäympäristön hoidon perustyökalu.  Pienpetopyynti (aivan erityisesti haitalliset vieraslajit) sekä 
muu maassapesivien lintujen pesä- ja poikaspredaatiota ehkäisevä toiminta on välttämätöntä ja se 
tulisi nostaa strategiassa paremmin esille, aivan omaksi osiokseen. Tähän sisältyy myös 
rauhoittamattomien varis- ja lokkilintujen nykyistä joustavampi vähentäminen lintujen 
pesintäaikaan.

Tässä yhteydessä on Metsästäjäliiton mielestä tärkeää myös huomioida, että metsästäjät ovat 
erittäin merkittävä käytännön toimijajoukko, jonka tekemä aktiivinen luonnonhoitotyö tulee 
tunnustaa aiempaa paremmin. Metsästäjät perheineen omistavat lähes puolet yksityismaista, joten 
heillä on mahdollisuus ja mandaatti toimia elinympäristöjen ja monimuotoisuuden eteen suurella 
volyymillä - kunhan huolehditaan siitä, että motiivi toimia luonnon hyväksi säilytetään. Yksittäisen 
maata omistavan metsästäjän mahdollisuus metsästää itse luomissaan ja ennallistamissaan 
elinympäristöissä jatkossakin on yksi keskeisimmistä moottoreista toimia, eikä sitä saa vaarantaa 
perusteettomilla suojelu- tai rajoitustoimilla.

3.5 Paineiden vähentäminen ja juurisyihin vaikuttaminen

-

3.6 Saamelaiset ja luonnon monimuotoisuus

-

3.7 Suomi maailmalla

-

Muita huomioita luonnoksesta

-
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